
 

                                                                                                                    PRIJEDLOG 
 REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA         

   OPĆINA MARTIJANEC                                      

     OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 550-01/18-01/7 

URBROJ:  2186/19-01-18-1 

Martijanec, 30.10.2018.   

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 

10/13., 24/13. i 18/18), članka 16. stavak 1. točka 13., članaka 21. i 22. Poslovnika Općinskog 

vijeća Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 10/13. i 24/13.) 

Općinsko vijeće Općine Martijanec na 11. sjednici održanoj 30. listopada 2018. godine 

donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o osnivanju Socijalnog vijeća  

Općine Martijanec 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Socijalnog vijeća Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 46/17) u članku III. točka 2. mijenja se i glasi: 

 

„2. Štefanija Melnjak iz Martijanca – za članicu.“ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“. 

 

 

            

               PREDSJEDNIK 

 OPĆINSKOG VIJEĆA   

       Dubravko Besek     

 


